
  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 
 
Djelovodni broj: 563/2020 
Datum: 13.07.2020. godine 
 
Na osnovu člana 94. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene 
novine Kantona Sarajevo” broj: 23/17, 33/17 i 30/19) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola 
„Hadžići“ Hadžići, Školski odbor na XXX (tridesetoj) sjednici održanoj 13.07.2020. godine 
jednoglasno donosi 
 
 

 

O D L U K U  
 

O NEORGANIZOVANJU EKSKURZIJE ZA UČENIKE  
IX RAZREDA U ŠK. 2019/2020. GODINI 

 
 
 

Člna 1. 
 
U cilju zaštite zdravlja učenika i sprječavanja širenja bolesti uzrokovane novim koronavirusom 
(COVID-19), a nakon konsultacija sa Vijećem roditelja OŠ “Hadžići”, Školski odbor OŠ “Hadžići” 
donosi Odluku da u školskoj 2019/2020. godini neće biti organizovana ekskurzija sa učenike IX 
razreda. 
 
 

Član 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
                                     PREDSJEDNICA  

  ŠKOLSKOG ODBORA 
 

                                                  Jasmina Rahmanović, dipl oec. 
                                                                               
 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba

